

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodávka a montáž nového plynového kotle

Objekt:

PZ2300022 - dodávka a montáž nového plynového kotle

KSO:

Místo: H.Brod st.2

CC-CZ:

Datum: 21. 2. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | | 116 634,50 |
|---------------------|--|--|--|-------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 116 634,50 | 21,00% | 24 493,25 |
| DPH snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|-------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 141 127,75 |
|-------------------|--------------|-------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodávka a montáž nového plynového kotle

Objekt:

PZ2300022 - dodávka a montáž nového plynového kotle

Místo: H.Brod st.2

Datum: 21. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Náklady ze soupisu prací | | 116 634,50 |
|-----------------------------------|--|-------------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | | 260,91 |
| 997 - Přesun sutě | | 260,91 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | | 115 873,59 |
| 731 - Ústřední vytápění - kotelny | | 115 873,59 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | | 500,00 |
| VRN5 - Finanční náklady | | 0,00 |
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit | | 500,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodávka a montáž nového plynového kotle

Objekt:

PZ2300022 - dodávka a montáž nového plynového kotle

Místo: H.Brod st.2

Datum: 21. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

116 634,50

| | | | | | | | | |
|--|------|-----------|--|--------|---------|------------|------------|----------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 260,91 | |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 260,91 | |
| 4 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 0,356 | 296,00 | 105,38 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501 | | | | | | | | |
| 5 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 0,356 | 12,90 | 4,59 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509 | | | | | | | | |
| 6 | K | 997013511 | Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením | t | 0,356 | 424,00 | 150,94 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013511 | | | | | | | | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 115 873,59 | |
| D | 731 | | Ústřední vytápění - kotelny | | | | 115 873,59 | |
| 2 | K | 731200826 | Demontáž kotle ocelového na plyná nebo kapalná paliva výkon přes 40 do 60 kW | kus | 1,000 | 1 710,00 | 1 710,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plyná paliva, o výkonu přes 40 do 60 kW Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731200826 | | | | | | | | |
| 1 | K | 731244010 | Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 6,6-49,9 kW pro vytápění | soubor | 1,000 | 114 000,00 | 114 000,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační pro vytápění 6,6-49,9 kW Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731244010 | | | | | | | | |
| 3 | K | 998731101 | Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m | t | 0,057 | 2 870,00 | 163,59 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998731101 | | | | | | | | |
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 500,00 | |
| D | VRN5 | | Finanční náklady | | | | 0,00 | |
| 7 | K | 059002000 | Ostatní finance | ... | 0,000 | 1,00 | 0,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP Ostatní finance koeficient 1 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/059002000 VV Součet 0,000 | | | | | | | | |
| D | VRN8 | | Přesun stavebních kapacit | | | | 500,00 | |
| 8 | K | 081002000 | Doprava zaměstnanců | km | 100,000 | 5,00 | 500,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP Doprava zaměstnanců VV "PAUŠÁL 200 Kč/KS" VV "DOPRAVA 5Kč/KM CELKEM 50 KM 2 cesty"50*2 100,000 VV Součet 100,000 | | | | | | | | |